Администрация  муниципального  образования

                                Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального   района Ленинградской области

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2014

                    №  61-п

Об утверждении схемы теплоснабжения

МО Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

и о присвоении ООО «АВКАТЕРМ»

единой теплоснабжающей организации

на территории Старопольского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании распоряжения  администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение от 01.04.2014 № 20а-р «Об организации мероприятий  по  утверждению схем  теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Старопольского сельского поселения от 14.05.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения  муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период до 2028 года».
           2. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «АКВАТЕРМ» статус единой теплоснабжающей организации на территории Старопольского сельского поселения.
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

          4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации МО

Старопольское сельское поселение                                                                 А.В. Голяка